关于公布2015年度

各教学单位包干、创收、专项业务及教科研项目经费

设备采购计划的通知
各教学单位及教科研项目负责人：

2015年各单位包干、创收、专项业务经费及教科研项目经费设备采购计划经单位或个人申报、学校论证及校领导研究确定，现予以公布。

根据《山东省省直事业单位部分通用资产配置标准（2014年）版》（鲁财办发[2014]20号）文件要求并结合学校实际，设备采购按以下标准执行：

一、包干经费、创收经费采购设备执行标准

1. 台式机每教学单位不超过12台，本年度采购不超过2台；
2. 打印机每教学单位不超过8台，本年度采购不超过2台；
3. 笔记本每教学单位不超过2台，有则本年度不采购，没有采购不超过1台；
4. 数码相机每教学单位1台，有则本年度不采购；
5. 扫描仪每教学单位不超过1台，有则本年度不采购；
6. 数码摄像机教、复印机、多功能一体机本年度不采购，需购置要经校领导审批；
7. 空调本年度暂不采购，根据校区调整实际，经学校论证后统一购置。
二、教科研项目经费采购设备执行标准

1. 台式机、打印机课题组前三位没有可采购；

2. 重点学科经费原则上不采购设备，若采购，需做特殊说明，文科可适当考虑；
3. 重点学科经费中不重复购置已在包干经费中采购的设备；
4. 校级立项项目经费不再用于采购电脑、摄像机等设备，若采购，需经校领导审批；
5. 数码摄像机、照相机不采购，需采购，要经校领导审批；
6. 平板电脑、空调不采购；
7. U盘、移动硬盘不集中采购。
                                          资产管理处

                                        2015年1月28日

附件：2015年各教学单位包干、创收、专项教学设备及教科研项目经费设备采购计划
附件：
2015年各单位包干、创收、专项教学设备费及教科研项目经费设备采购计划
	单位
	货物名称
	数量
	单位
	经费来源

	经济管理学院
	办公桌椅
	10
	套
	包干经费

	文学院
	扫描仪
	1
	台
	包干经费

	台式计算机
	1
	台
	高文惠科研经费

	台式计算机
	1
	台
	昝风华科研经费

	激光打印机
	1
	台
	昝风华科研经费

	机电学院
	扫描仪
	1
	台
	包干经费

	激光打印机
	2
	台

	数显温度计
	4
	支
	李彩霞科研经费

	流量控制(调节)仪表
	2
	件
	李彩霞科研经费

	平板太阳能集热器
	4
	块
	李彩霞科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	赵辉宏科研经费

	激光打印机
	1
	台
	赵辉宏科研经费

	51单片机最小系统板
	10
	套
	赵辉宏科研经费

	激光打印机
	1
	台
	杨光军科研经费

	开启式压缩冷凝机组（风冷）
	1
	台
	王文斌科研经费

	东风风行发动机
	1
	台
	王文斌科研经费

	可编程控制器
	1
	个
	王文斌科研经费

	生态与园林建筑学院
	便携式计算机
	1
	台
	包干经费

	激光打印机
	2
	台

	数码照相机
	1
	部

	数学学院
	数码照相机
	1
	台
	包干经费

	录音笔
	2
	个
	徐凤生教研经费

	台式计算机
	1
	台
	董立华教研经费

	便携式计算机
	1
	台
	赵琳琳科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	张智广科研经费

	台式计算机
	1
	台
	王锋科研经费

	扫描仪
	1
	台
	王锋科研经费

	汽车学院
	激光打印机
	2
	台
	包干经费

	医学院
	便携式计算机
	1
	台
	包干经费

	冰箱
	2
	台
	孙汉文教研经费

	思政部
	台式计算机
	1
	台
	重点学科经费

	激光打印机
	1
	台

	台式计算机
	1
	台
	田宝华教研经费

	便携式计算机
	1
	台
	田宝华教研经费

	激光打印机
	1
	台
	田宝华教研经费

	数码照相机
	1
	台
	田宝华教研经费

	录音笔
	1
	个
	田宝华教研经费

	纺服学院
	台式计算机
	2
	台
	包干经费

	政法学院
	激光打印机
	1
	台
	王俊秋科研经费

	单位
	货物名称
	数量
	单位
	经费来源

	体育学院
	体质健康测试身高体重计
	2
	台
	体育测试经费

	体质健康测试手持终端机
	20
	部

	体质健康测试软件模块
	1
	套

	室外乒乓球台
	15
	个

	室外羽毛球支架
	10
	副

	台式计算机
	2
	台

	激光打印机
	1
	台

	化学学院
	便携式计算机
	1
	台
	刘明丽科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	李荣春科研经费

	台式计算机
	1
	台
	张秀玲科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	张秀玲科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	孙建之教研经费

	物电学院
	激光打印机
	1
	台
	扈国栋科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	盖宁科研经费

	台式计算机
	1
	台
	盖宁科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	赵庆福科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	唐延柯科研经费

	台式计算机
	1
	台
	唐延柯科研经费

	便携式计算机
	2
	台
	于家峰科研经费

	激光打印机
	2
	台
	于家峰科研经费

	计算机工作站
	1
	台
	栗军科研经费

	显示器
	1
	台
	栗军科研经费

	台式计算机
	1
	台
	栗军科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	栗军科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	梁国营科研经费

	信管学院
	便携式计算机
	1
	台
	韩金姝科研经费

	台式计算机
	1
	台
	韩金姝科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	王能科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	孙志卓科研经费

	台式计算机
	1
	台
	孙志卓科研经费

	网络摄像机
	4
	台
	孙志卓科研经费

	交换机
	1
	台
	孙志卓科研经费

	嵌入式存储服务器（NVR）
	1
	台
	孙志卓科研经费

	台式计算机
	1
	台
	于瑞玲科研经费

	激光打印机
	1
	台
	刘建军科研经费

	录音笔
	1
	支
	刘建军科研经费

	便携式计算机
	1
	台
	刘建军教研经费

	便携式计算机
	1
	台
	戎丽霞科研经费

	激光打印机
	1
	台
	戎丽霞科研经费

	生科院
	台式计算机
	1
	台
	魏振林科研经费

	激光打印机
	1
	台
	魏振林科研经费

	台式计算机
	1
	台
	王丽燕科研经费

	单位
	货物名称
	数量
	单位
	经费来源

	音乐学院
	台式计算机
	2
	台
	包干经费

	索尼录音笔
	5
	个

	便携式计算机
	1
	台
	段文科研经费

	激光打印机
	1
	台
	段文科研经费

	传真机
	1
	台
	段文科研经费

	中音萨克斯笛头
	1
	只
	马锡骞科研经费

	次中音萨克斯笛头
	1
	只
	马锡骞科研经费

	次中音萨克斯金属笛头
	1
	只
	马锡骞科研经费

	降E上低音 巴立东 萨克斯笛头
	1
	只
	马锡骞科研经费

	萨克斯话筒架
	15
	个
	马锡骞科研经费

	激光打印机
	1
	台
	重点学科经费

	生物物理研究所
	台式计算机
	5
	台

	交换机
	5
	个

	激光打印机
	2
	台

	饮水器
	3
	个

	教育科学院
	便携式计算机
	1
	台
	王萍教研经费

	教务处
	便携式计算机
	1
	台
	李洪亮科研经费

	科技处
	便携式计算机
	1
	台
	李新民科研经费

备注：台式计算机、便携式计算机、打印机、投影仪按照山东省财政厅《关于2015年批量集中采购有关问题的通知》（鲁财采【2014】40号）中“2015年批量集中采购配置表”相关指标，本着“节约资金，就低不就高”的原则进行采购。
PAGE